
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  2/2019 - PE

2/2019

2/2019

03/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2019

2/2019-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

15/02/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS 

MÉDICOS, MÓVEIS HOSPITALARES, EQUIPAMENTOS PARA PROCESSAMENTO DE DADOS, 

ELETRODOMÉSTICOS E UTENSÍLIOS EM GERAL, conforme especificações e quantitativos descritos 

no Anexo I - termo de referência.

Sequência: 0

 Qtde de Itens

(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

1.001.4.4.90.52.00.00.00.00 (32)

- 002055 - 18 GIGAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

1 2.888,00

- 002053 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

EIRELI

1 168,96

- 001922 - Centro Catarinense de Apoio a Audição Eireli EPP

2 59.130,00

- 001908 - Cirúrgica São Felipe Produtos para Saúde Ltda.

7 32.095,19

- 002056 - ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI

1 11.800,00

- 002057 - GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA.

1 5.439,00

- 002052 - HGC TAVEIRA COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI

1 972,98

- 002058 - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

1 1.886,58

- 001401 - STRA Comércio de Produtos para Saúde Ltda- ME

1 4.832,09

- 002054 - TOP MIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP

1 1.656,99

17 120.869,79

--------------------------------------------------------------------------

Altair José Gasparetto


